
                                                                                          
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

                                 ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 ноября 2014 г. № 134   

                                       
  О      внесении      изменений     в     решение   

  Представительного   Собрания   района   от  

  27.06.2012  г.    №  103   «Об    утверждении    

  Положения   о   бюджетном    процессе     в      

                Шекснинском муниципальном районе» 

 

 

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района РЕШИЛО: 

 

          1. Внести в Положение о бюджетном  процессе  в  Шекснинском       

муниципальном районе, утвержденное решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 27.06.2012 г. № 103                             

(с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения: 

           1) в разделе 13: 

                а) в пункте 1: 

                    абзац 6 дополнить словами следующего содержания «проект 

бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) на 

долгосрочный период;»; 

                   дополнить абзацем 13  следующего содержания: 

                   «муниципальные программы Шекснинского муниципального района 

(проекты изменений в муниципальные программы Шекснинского 

муниципального района)», финансируемые за счет средств бюджета района в 

очередном финансовом году и плановом периоде»; 

                   абзацы 13-15 считать соответственно абзацами 14-16;  

                б) пункт 2 дополнить абзацем 21 следующего содержания: 

                    «проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного 

прогноза) на долгосрочный период;». 

            абзацы 21-37 считать соответственно абзацами 22-38.      

 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» за исключением абзаца 2 пункта 2 

настоящего решения. 

 

 

 



                Положения абзаца 6 пункта 1 и абзаца 21 пункта 2 раздела 13 решения 

Представительного Собрания района от 27.06.2012 г. № 103 «О бюджетном 

процессе в Шекснинском муниципальном районе» (в редакции настоящего 

решения) применяются к правоотношениям, возникшим при составлении и 

исполнении бюджета района начиная с бюджета на 2016 год и плановый период 

2017 и 2018 годов.       

           

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского  муниципального  района                                          Н.А. Ситников 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов   


